UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày          tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ, không giải quyết

Hồ sơ của: Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng

Ngãi (Đại diện chủ đầu tư).

Mã số biên nhận: H48.35-240202-0029.

Người nộp hồ sơ: Ông Đặng Lê Quý, địa chỉ: Phường Trần Phú, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại liên hệ: 0905.907.307.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành hạng

mục công trình Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Đá Chồng, huyện Sơn Tịnh.

Sau khi xem xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 20/TTr-BQL ngày 02/02/2024

của Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi về

việc Báo cáo kết quả hoàn thành thi công xây dựng hạng mục công trình Sửa

chữa, nâng cấp hồ chứa nước Đá Chồng, huyện Sơn Tịnh của Gói thầu số 14: Thi

công xây dựng toàn bộ công trình và thiết bị thuộc Dự án: Sửa chữa, nâng cấp

các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng), Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau: Dự án Sửa chữa, nâng cấp các

hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng) đang trình UBND

tỉnh xin chủ trương kéo dài phạm vi kiên cố hoá các tuyến kênh và công trình

trên kênh theo nội dung Tờ trình số 552/TTr-SNNPTNT ngày 07/02/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT (trong đó có điều chỉnh hạng mục công trình Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Đá Chồng, huyện Sơn Tịnh), do đó nội dung đề nghị theo

Tờ trình số 20/TTr-BQL ngày 02/02/2024 nêu trên chưa đảm bảo đủ điều kiện để

tổ chức kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành. Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trả hồ sơ để Ban quản lý hoàn thành các thủ tục điều chỉnh, bổ sung

của dự án trước khi trình kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành.

Đề nghị Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng

Ngãi liên hệ Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính để nhận lại hồ

sơ./.

Nơi nhận:
- Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng

cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC;

- GĐ, PGĐ Sở (T/lợi);

- Lưu: VT, QLXDCT (Bảo).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-19T10:26:31+0700

		2024-02-19T16:05:00+0700

		2024-02-19T16:05:00+0700

		2024-02-19T16:05:00+0700